

اسرائیل زیر آتش خشم فلسطینیان می‌سوزد



"حیاتی محمد آروی" دبیر کل انجمن مسلمانان اهل بیت اندونزی در هفتمین و بیست و هشتمین کنفرانس وحدت با بیان اینکه یک تراژدی انسانی در فلسطین در حال رخ دادن است، گفت: ملت های مسلمان باید برای آزادی سرزمین فلسطین تلاش کنند که برای رسیدن به این هدف مهم، نیاز به تلاش، مجاهدت، صبر و درایت است.

وی دامه داد: اگر حکومت های اسلامی به فلسطین کمک نکنند، اسرائیل پیروز شده و به دنبال این پیروزی، تمامی کشورهای اسلامی را نابود خواهد کرد چراکه اسرائیل دشمن اسلام است و تا زمانی که ریشه های رژیم صهیونیستی خشک نشود و فلسطینیان به سرزمین خود بازنگردند، خطر نابودی اسلام همچنان وجود خواهد داشت.

دبیر کل انجمن مسلمانان اندونزی تصریح کرد: من از تمامی کشورهای اسلامی می‌خواهم در برابر رژیم غاصب صهیونیستی با یکدیگر متحد شوند، از دولت های اسلامی و مسلمانان دعوت می‌کنم برای توقف فوری جنایات جنگی و نسل کشی رژیم غاصب اسرائیلی کاری نکنند.

حیاتی‌اروی با بیان اینکه مظلومت مردم فلسطین به وضوح قابل مشاهده است، افزود: ما باید از صبر مردم فلسطین و غزه و توکل آنها به خداوند متعال درس بگیریم. نکته دومی که می‌توان از فلسطینیان درس گرفت، ضربه مهلک رزمندگان فلسطینی به رژیم غارتگر صهیونیستی است.

وی تاکید کرد: فلسطین قطعاً پیروز خواهد شد چرا که دنیای آینده، دنیای فلسطین است، نه دنیای رژیم صهیونیستی. جهان آینده متعلق به فلسطین است در حالی که تلاش‌های آمریکا و غرب برای ایجاد ظلم و جنایت بیهوده خواهد بود.

دبیر کل انجمن مسلمانان اندونزی با اشاره به اینکه مسئله وحدت اسلامی یکی از توصیه‌های اصلی رسول خدا و ائمه معصومین و نیز اولویت اولیای دین است، بیان داشت: دشمنان اسلام با استفاده از سیاست تفرقه افکنی و جنگ همواره در صدد تضعیف جامعه اسلامی هستند، از این رو حمایت همه جانبه از مردم فلسطین، برای بیرون راندن متجاوزان صهیونیست از سراسر خاک فلسطین وظیفه هر مسلمان و هر انسان آزاده است.

حیاتی‌اروی در پایان با بیان اینکه مردم فلسطین واقعاً نیازمند حمایت جهانی به ویژه حمایت مسلمانان هستند تا بتوانند به مبارزه خود برای آزادسازی سرزمین‌شان از دست مهاجمان صهیونیست ادامه دهند، اظهار داشت: در این بین داشتن موضع بی‌تفاوت و غفلت در برابر نسل‌کشی و جنایات جنگی رژیم اسرائیل از سوی کشورهای اسلامی قابل توجیه نخواهد بود.